Hrdinů 1634/3, 140 00, označení CEN: 
V-CZ01005541, k. ú.: Nusle, LV: 172, budova: č. 1. 
b) Letná, na adrese: Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00, označení CEN:  
V-CZ01000042, k. ú.: Holešovice. LV: 38, budova: č. 1 a 2. 

3. Pořizovací cena movitého majetku předaného k užívání činí 6.387.224,47 Kč. 
(slovy:Šestmilionůtřistaosmdesátsedmtisícdvěstědvacetčtyřikorunčeskýchčtyři
cetsedmhaléřů). 

Článek II. 

Předmět a účel 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání 
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o tento 
movitý majetek. 

2.